**b animantes:** LVCR. 5, 1084 *volucres* mutant cum tempestatisibus una -os cantus. QVODV. prom. 2, 28, 62 *Iudaei* ut corvi una et -a voce, Pilato clamaverunt 'crucifige, crucifige' (, variatur l. 50). VEN. FORT. Mart. 2, 248 murmur -o frangente fragore, loquellas ([, coni. Blomgren, lepore trad.]. cf. Sulp. Sev. Mart. 23, 6 murmur ... vocum audiebatur. *an de fremitu terrae motae, ut spectet ad a?*).

**2** de iis, quae (qui) sonum edunt: **a de rebus** (de aquis praeter l. 47; cf. l. 33): CE 273, 6 (saec. III) -i lapidoso cadunt *⟨iam fon⟩te li- quores* (suppl. Bücheler, alii alia). AVIEN. Arat. 1390 -i ... indignatio ponti.

PAVL. PETRIC. Mart. 5, 570 moles aquarum -o inpactam conflit turbine crater. VEN. FORT. Mart. praef. II 3 -o latrante salo cum perstrepit aequor. CORIPP. Ioh. 8, 512 cornu ... reflexo stridula -is compellit spicula nervis Romana manus. **b de animantibus:** PRVD. cath. 4, 38 inter -os situm leones ... virum (SCHOL. -os: frementes). QVODV. prom. 2, 28, 62 *Iudaei* ut corvi, ... taetri colore, voce -i (-a var. l.; cf. l. 37).

**raucitās**, -ātis f. *a raucus.* de formis: plur. non nisi l. 60; acc. sing. -um l. 64. de notione v. l. 66 et p. 241, 25. 28. [confunditur in codd. c. raucitudo vel raucedo l. 61.]

significatur qualitas eius, qui raucus (quod raucum) est, rause sonat; respicitur: **1** vox humana: aegrotantis: CELS. 2, 1, 16 hie- me sim. tussis, destillatio, -s, in quibusdam etiam tabes oritur. SCRIB. LARG. 72 tit. ad tumorem et -em arteriae et vocis abscisionem (74 altera arteriae ad fluorem et -em a. [= ind. capp. 74]. inde sim. MARCELL. med. 14, 6). 185 coriandrum facit ... -em. PLIN. nat. 20, 53 *ālium* -em extenuat. 22, 104 *laser prodest* -bus; confessim ... purgat fauces vocemque reddit. GARG. MART. med. 18, 19 *ālium* -em vocis emendat ([ -citudinem, -cedinem var. II.]. ORIBAS. eup. 4, 77 tit. AA p. 597 ad v. -em [gr. 4, 76 tit. πρὸς φωνῆς ἀποκοπήν, La ad vocem abscissam]. syn. 9 praef. add. AA p. 267 *ut aegrotantes* v. -em [voices -um Ab] incurvant). CAEL. AVR. chron. 2, 7, 95 eos ..., qui faucus influxione vexantur, sive quod Graeci branchios, quam nos -em vocamus, sequitur pruritus quidam secundum fauces. ORIBAS. syn. 3, 189, 2 AA p. 887 *trociscus* arteriam facit lenem, et emendat -em, (desunt in gr.). 4, 41, 9 Ab p. 44 quaedam aquae ... et -em et gravi- dinem ... faciunt (gr. βράγχων, La raukas voces faciunt). 4, 41 add. AB p. 44 aquae tussem excytant et -em facit. **stertentis** (sc. Sileni): MART. CAP. 8, 804 terrore et rapiduli sonitus -e concussi ... divi.